
2023年 5月 11日 

 

 

ホテルオークラ京都 サービス料改定のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ホテルオークラ京都では、安心・安全にホテルをご利用いただく環境の整備や、サービス・

品質の維持・向上のため、当ホテルのサービス料について、以下のとおり変更させていただくことと

なりました。 

日頃よりご愛顧いただいている皆様には誠に恐れ入りますが、より一層ご満足いただけるサービス

をご提供できるよう努めてまいりますので、諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

   ■ 改定日  2023年 9月 1日（金）のご利用より 

   ※2023年 6月 1日以降に承るご予約より対象といたします。 

 

   ■ 対象施設  ホテルオークラ京都 

 

   ■ 改定内容  サービス料を 10％から 15％へ変更 

 

   ※すでに承っているご予約および 2023年 5月 31日までに承るご予約につきましては、 

     2023年 9月 1日以降のご利用でもサービス料 10％を適用いたします。 

   ※サービス料の変更に伴い、宿泊約款などに記載されたサービス料を 2023年 9月 1日より 

     10％から 15％へ変更いたします。 

 

ホテルオークラ京都 総支配人 


